
 

 
Nyhetsbrev oktober 2021 
Här kommer säsongens första nyhetsbrev. I föreningen har vi under hösten 
jobbat intensivt med förberedelser och planering. Det är mycket som ska göras inför säsongsstart, 
allt från att ansöka om licenser och boka halltider till att lägga seriematcher och städa förråd. 

Vi i styrelsen har dragit igång ett utvecklingsarbete med hjälp av RF/SISU. Vi vill skapa en bättre 
struktur genom att se över roller och riktlinjer. Vi tittar också på hur vi kan ge våra unga större 
inflytande i verksamheten och hur vi kan skapa en ännu bättre klubbkänsla för aktiva och ledare. 

Den 2 oktober genomförde vi Brooklyn Camp, en heldag för hela föreningen med träning, lek och 
tävlingar. En dag för ledare och spelare från olika lag att träffas och ha kul tillsammans, där de äldre 
spelarna är viktiga förebilder för de yngre. Dessutom kom tre spelare från BC Luleå och gjorde oss 
sällskap. Nedan några bilder från dagen. 

Varmt välkomna till basketsäsongen 2021-2022! 

 

 

                                                  

 

 

 



 

Seriespel och Easy Basket  
Den här säsongen deltar vi i hela fem serier:  

DU 6 - Flickor 09/10 
DU 4 - Flickor 07/08 
DU 1 - Flickor 06 
HU 4 och HU 3 - Pojkar 08/09/10 

Kom och heja på varandra! 
Tider för seriematcherna finns här: 
https://www.basket.se/forbundet/Distrikt-
BDF/Distrikten/norrbottensbasketbolldistriktsf
orbund/Seriespel/Seriematcher/#mbt:11-
500$t&0=2 

Vi har två gäng som spelar Easy Basket, Pojkar 
10/11/12 och Flickor 12. Datum för 
sammandrag kommer löpande. 
Sedan har vi knattelagen Flickor 13/14 och 
Pojkar 13/14 igång sedan förra säsongen. 
 
Uppstart pojkar och flickor födda 15 
Under hösten hoppas vi kunna starta upp för 
barn födda 2015, vi jobbar nu för att hitta 
lediga halltider. 
Kontaktperson: Pär Sundqvist 
E-post: per.p.sundqvist@gmail.com 
 
F06 deltar i USM 
Flickor 06 kommer i år  
delta i Ungdoms-SM.  
Första omgången 
spelas i Stockholm 
den 23-24 oktober 
och Brooklyn möter Lidingö och Sundsvall. Vi 
önskar tjejerna stort lycka till i mästerskapet!  

 
 

 

Nya kläder och ny grafisk profil – titta in i 
vår nya klubbshop! 
Du kanske sett att vi har uppdaterat vår 
grafiska profil. Nu syns den nya designen på 
våra profilkläder i klubbshopen hos Intersport. 
Den som hjälpt oss med detta är Lisa Wallin, 
designer och illustratör på Visalisationer. 
 
”Som boende på Bergnäset och med båda 
barnen som tidigare varit delaktiga i Brooklyn 
Eagles känns deg extra roligt att göra en insats 
för att profilera föreningen och lyfta fram den 
positiva andan som finns”, säger Lisa. 

 

Webbshopen hittar du här: 
https://team.intersport.se/brooklyn-eagles-
bbk 
Vill du prova storlekar så finns provkollektion 
hos Intersport Storheden. På grund av 
pandemin och stängda fabriker har det blivit 
leveransförseningar men nu ska det mesta 
finnas att beställa.  

 
Vi säger hej till vårt nya seniorlag!  
Brooklyn har nu ett herrlag på seniornivå för 
första gången på länge. Laget kom igång lite för 
sent för att hinna anmäla sig till divisionsspel så 
den här säsongen blir det fokus på träning. 
"Det känns roligt att vara igång, många av oss 
är småbarnsföräldrar och har inte spelat på ett 
tag. Nästa år siktar vi på att spela i en division” 
säger Alexander Pettersson, en av initiativ-
tagarna. 
Varför blev det Brooklyn? 
”Några bor på Bergnäset, sen känner jag Peter 
Öqvist och han bjöd in oss till klubben. Kul att 
vara en del av Brooklyn Eagles!” 

Vi är såklart också glada över att gänget 
kommer in under Brooklyn Eagles vingar. 

 

 

Följ oss på Instagram!  #brooklyneaglesbbk       
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